●長崎県公立大学法人 令和３年度第１１回理事会 議事録

日 時 令和４年３月１０日（木）14：00～15：30

場 所 佐世保校 第１・第２会議室

出席者
稲永理事長、木村副理事長(学長)、宮脇理事、百岳専務理事(事務局長)、

光石監事、秋山監事

配付資料

【資料１】長崎県公立大学法人の令和４年度計画（案）

【資料２】長崎県公立大学法人 令和４年度予算（案）

【資料３】長崎県公立大学法人長崎県立大学情報セキュリティ産学共同研究

センター共同ラボ使用規程（案）

【資料４】大学院博士後期課程新設に伴う法人規程の改正一覧

【資料 5-1】長崎県公立大学法人教員選考及び昇任に関する規程の一部を

改正する規程(案)

【資料 5-2】長崎県公立大学法人教員選考及び昇任に関する細則の一部を

改正する細則(案)

【資料 6-1】長崎県公立大学法人中期計画推進本部規程の一部を改正する

規程（案）

【資料 6-2】長崎県公立大学法人中期計画推進本部細則の一部を改正する

細則（案）

【資料７】令和３年度卒業予定者内定取得状況（2 月 28 日現在）

【資料８】一般選抜 志願者数・志願倍率 推移

【資料９】新型コロナワクチン職域接種の 3 回目実施について

議 事

【審議事項(1)】令和４年度計画(案)について

【審議事項(2)】令和４年度予算(案)について

【審議事項(3)】長崎県公立大学法人長崎県立大学情報セキュリティ産学

共同研究センター共同ラボ使用規程の制定について

【審議事項(4)】大学院博士後期課程新設に伴う法人規程の改正について

【審議事項(5)】長崎県公立大学法人教員選考及び昇任に関する規程及び

細則の改正について

【審議事項(6)】長崎県公立大学法人中期計画推進本部規程及び細則の改正

について

【報告事項(1)】令和３年度卒業予定者内定取得状況について

【報告事項(2)】令和４年度一般選抜志願状況について

【報告事項(3)】新型コロナワクチン職域接種の３回目実施について

事務局から経営協議会の結果報告があり、経営協議会の決定と同様に理事

会においても事務局案のとおりとすることで承認された。